САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
5 ИЮН 2023

г. Самара

Об изменении состава комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта интересов

Во изменение приказа от 15.03.2023 № 280-0 «Об изменении состава комиссии
по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов председателя профсоюзной организации обучающихся
Жовтого Анатолия Валерьевича в связи с окончанием полномочий.

2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов председателя профсоюзной организации обучающихся Муравьеву
Анастасию Андреевну в связи с избранием на должность.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ до сведения

руководителей всех структурных подразделений университета.

Ректор

Проект приказа вносит:
Начальник организационного управления

Согласовано:
Проректор по общим вопросам

Начальник правового управления

Председатель
профсоюзной организации обучающихся

В.Д. Богатырев

А.А. Муравьева